
Αναρτητέα στο διαδίκτυο 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Αγιά, 8 Ιουλίου 2014 
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ Αρ. Πρ. 169
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ

Α Π Ο Φ Α Σ Η 122/2014

Θέμα: Αποδοχή διενέργειας δακοκτονίας σε περιοχές δικαιοδοσίας του Δήμου Αγιάς για το έτος 2014.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ
Έχοντας υπόψη:

1. των άρθρων 1 και 58 Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης-πρ. Καλλικράτης» (ΦΕΚ τ.Α΄87/2010)

2. το υπ αριθμ. 11006/2-5-2014 έγγραφο της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής ΠΕ Λάρισας
3.  ότι η επιτυχία του προγράμματος δακοκτονίας εξαρτάται , πέραν των άλλων από το άμεσο ενδιαφέρων 

των ιδίων ελαιοπαραγωγών με την παρακολούθηση των διαφόρων εργασιών δακοκτονίας .

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Αποδοχή της διενέργεια δακοκτονίας, στις περιοχές δικαιοδοσίας του Δήμου Αγιάς για το 2014, η οποία 
θα γίνει με δολωματικούς ψεκασμούς από εδάφους, διότι είναι σημαντικά τα οφέλη που θα προκύψουν 
με το σύστημα αυτό για τον άνθρωπο και το περιβάλλον.

Από την παρούσα απόφαση δεν προκύπτει δαπάνη σε βάρος του δημοτικού προϋπολογισμού.

Ύστερα από τα ανωτέρω συντάχθηκε η παρούσα υπογράφεται, κοινοποιείται αρμοδίως και δημοσιοποιείται από την 
ιστοσελίδα του Δήμου Αγιάς.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ

ΑΝΤΩΝΗΣ Ν. ΓΚΟΥΝΤΑΡΑΣ

ΑΔΑ: ΩΧΟΨΩ6Ι-ΚΕΥ


		2014-07-10T12:05:54+0300
	Athens




